
Digital HMS – en helt ny HMS epoke
Tusenvis av timer er brukt, millioner er investert. Nå er fremtidens HMS system endelig tilgjengelig… 

Dagens situasjon:
Det stilles mange krav til arbeiderne i bygg- og anleggsbransjen i dag. Dokumentasjonsmengden vokser i 
takt med at fokus på HMS går ned. Man klager over at så mye må dokumenteres: risiko, vernerunder, avvik, 
sjekklister, mannskapslister, etc. I tillegg skal dette kommuniseres videre til kontoret og til de ansvarlige. 
Etter en vernerunde skal kopi av vernerunden sendes til alle deltakere, avvik skal klippes ut og sendes til 
de som har fått i oppgave å lukke det, og sist men ikke minst, det skal følges opp. Nå kan alt dette gjøres  
automatisk…

Bruk penn og papir:
Bruk penn og papir som du alltid har gjort. Ingen ny teknologi å lære deg bruken av. Pennen du skriver med,  
inneholder en scanner som leser alt som skrives. Alle skjema fylles ut, og det vil automatisk bli registrert på 
ditt HMS system på web.

Effektivisering:
Ansvarlige for oppfølging, drift og vedlikehold får en langt enklere jobb med våre styringssystemer. Aktiviteter,  
avvik, service etc. varsles automatisk, og beskjed sendes direkte til aktuelle personer via SMS og e-post. 
Systemet oppdateres fortløpende med bakgrunn i regelverk. Ved endringer i lover og forskrifter, endres 
lovbok og aktuelle prosedyrer automatisk. 

Enkelhet:
Vi har valgt å gjøre systemene våre så enkle som mulig. Tunge lovformuleringer er byttet ut med et mer  
lettforståelig språk, og informasjon som ikke er nødvendig er fjernet. Vi har også valgt å legge inn  
bildeillustrasjoner for å gjøre det hele litt mer lettlest. Alle ansatte får hvert sitt unike brukernavn og passord. 
Systemet ligger på web.

Avviksbehandling
Avvik meldes via et enkelt avviksskjema. Deretter sendes avviket direkte til den som har fått i oppdrag å lukke 
det. Dersom avviket ikke lukkes innen tidsfrist blir man automatisk purret. Alle avvik er synlig på systemets 
starside, forutsatt at man ikke har valgt å behandle avviket sensitivt. Vi har også valgt å linke avvikene til ak-
tuelle prosedyrer og utstyrsbeskrivelser. 

Anbudsarbeid:
Ved anbudsarbeid skal HMS arbeidet beskrives. I systemet ligger en modul som gjør det mulig for anbuds-
giver å følge prosjektet via kundeweb. Han vil ha oversikt over dokumentasjon, aktiviteter og avvik.

Skreddersøm:
Dagens rutiner blir ivaretatt. Vi skreddersyr systemene for den enkelte kunde. Under utarbeidelsen stiller vi 
krav om at dere må tenke igjennom risikoforholdene på arbeidsplassen. I tillegg må dere igjennom en sikker 
jobb analyse før dere iverksetter et nytt prosjekt. Vi lover dere at HMS skal bli ivaretatt godt, både på papiret, 
i hodet og i hjertet.


